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Majdan Królewski, 14.06.2023r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.6.2023  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadaniu pn: „Dostawa posypywarki i wytwornicy solanki”  
 

 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00254396 z dnia 12.06.2023r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 13.06.2023 r. 

zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz 

z wyjaśnieniami:  

 
Dane techniczne Posypywarki  

 

Pytanie 1 

 
1. Zbiornik stalowy śrutowany i lakierowany metodą proszkową o pojemności minimum. 2,5 m3  

 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wykonany ze stali nierdzewnej w naturalnym kolorze INOX?  
 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuści zbiornik wykonany ze stali nierdzewnej śrutowany i lakierowany metodą 

proszkową. 

 

Pytanie 2 

 
2. Długość zbiornika na sól/piasek 2400-2600 mm  

 

Czy Zamawiający dopuści długość zbiornika 1776 mm?  
 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 
 

3. Kolor pomarańczowy RAL2011  

 

Czy Zamawiający dopuści posypywarkę ze stali nierdzewnej w naturalnym kolorze INOX?  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuści posypywarkę ze stali nierdzewnej w kolorze pomarańczowym RAL2011 
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Pytanie 4 
 

4. Sito nasypowe (wielkość oczek maksymalnie 80x80mm) zabezpieczające skrzynie solarki przed załadun-

kiem brył i zanieczyszczeń  

 

Czy Zamawiający dopuści wielkość oczek sita nasypowego 100x100mm ? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

Pytanie 5 
 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia oferty wyłącznie w zakresie dostawy kompaktowej i 

uniwersalnej wytwornicy solanki? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Postepowanie dotyczy Dostawy Posypywarki i Wytwornicy solanki. 
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